

LAIGAARD HOLDING ApS

Søholmvej 39
3480 Fredensborg
CVR-nr. 20888385

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2019

Dirigent

Navn: Claus Laigaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LAIGAARD HOLDING ApS

Søholmvej 39

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20888385

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Claus Laigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og give licens til manualer, værktøjer, bøger, modeller og knowhow mv. inden for personalerekruttering, personaleevaluering og konsulentrådgivning på human ressource-området og selv eller via dattervirksomheder at drive virksomhed inden for disse områder samt tilknyttet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 86 t.kr. mod et overskud sidste år på 27 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 194.844 | 532.773 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (122.150) | (131.266) |
| Driftsresultat | | 72.694 | 401.507 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 79.149 | (534.138) |
| Andre finansielle indtægter | | 50.164 | 314.024 |
| Andre finansielle omkostninger | | (81.468) | (39.234) |
| Resultat før skat | | 120.539 | 142.159 |
| Skat af årets resultat | 3 | (34.376) | (115.078) |
| Årets resultat | | 86.163 | 27.081 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 353.000 |
| Overført resultat | | (413.837) | (325.919) |
| | | 86.163 | 27.081 |

Balance pr. 30.09.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 8.896.559 | 9.008.875 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 9.834 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>8.896.559</u> | <u>9.018.709</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.345.875 | 1.144.390 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>1.345.875</u> | <u>1.144.390</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>10.242.434</u> | <u>10.163.099</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 647.531 | 694.507 |
| Andre tilgodehavender | | 1.656 | 6.794 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 227.577 | 71.104 |
| Tilgodehavender | | <u>876.764</u> | <u>772.405</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.542.984 | 3.151.404 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.542.984</u> | <u>3.151.404</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.626.491</u> | <u>1.714.692</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.046.239</u> | <u>5.638.501</u> |
| Aktiver | | <u>15.288.673</u> | <u>15.801.600</u> |

Balance pr. 30.09.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 468.539 | 389.390 |
| Overført overskud eller underskud | | 10.381.312 | 10.874.298 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>500.000</u> | <u>353.000</u> |
| Egenkapital | | <u>11.474.851</u> | <u>11.741.688</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>3.513.578</u> | <u>3.702.608</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>3.513.578</u> | <u>3.702.608</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 189.000 | 186.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 73.743 | 56.226 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.125 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | <u>34.376</u> | <u>115.078</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>300.244</u> | <u>357.304</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.813.822</u> | <u>4.059.912</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.288.673</u> | <u>15.801.600</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|---------------------------|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 389.390 | 10.874.298 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 79.149 | (492.986) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 468.539 | 10.381.312 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 353.000 | 11.741.688 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (353.000) | (353.000) |
| Årets resultat | 500.000 | 86.163 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 11.474.851 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|---------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>122.150</u> | <u>131.266</u> |
| | <u>122.150</u> | <u>131.266</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>34.376</u> | <u>115.078</u> |
| | <u>34.376</u> | <u>115.078</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | <u>Grunde og</u> | <u>kr.</u> |
| | <u>bygninger</u> | <u>kr.</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Kostpris primo | 13.659.696 | 94.750 |
| Overførsler | <u>(31.000)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>13.628.696</u> | <u>94.750</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (4.650.821) | (84.916) |
| Overførsler | 31.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>(112.316)</u> | <u>(9.834)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(4.732.137)</u> | <u>(94.750)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.896.559</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 755.000 |
| Tilgange | 183.505 |
| Afgange | <u>(61.169)</u> |
| Kostpris ultimo | <u>877.336</u> |
| | |
| Opskrivninger primo | 389.390 |
| Andel af årets resultat | 38.003 |
| Andre reguleringer | <u>41.146</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>468.539</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.345.875</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Laigaard & Partners A/S | København | A/S | 80,0 | 1.682.344 | 47.504 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr. | Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|---|---|---|--|
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>189.000</u> | <u>186.000</u> | <u>3.513.578</u> | <u>2.758.000</u> |
| | <u>189.000</u> | <u>186.000</u> | <u>3.513.578</u> | <u>2.758.000</u> |

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab, Laigaard & Partners A/S, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.897 t.kr.
